
塩崎 様 様

から
デイサービス青い宙便り

令和3年12月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和3年12月号（第86号）

早いもので、本年最後の青い宙便りとなりました。

皆様におかれましてはどのような１年だったでしょうか。

私達は微力ながらも、皆様のお役に立ちたいと願いながら走ってきた１年だったように思います。

お休みの間も、体調等崩されませんようお大事に暖かくしてお過ごし下さい。

来年も、より皆様にお力添えできるよう、スタッフ一同益々精進して参ります。

来年もデイサービス青い宙をよろしくお願い申し上げます。

【運営推進会議】のご報告

1)開催時間：令和3年11月1日より資料を配布し、ご回答いただきました。

2)開催場所：新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面による開催・報告とさせて頂き、

ご意見・ご要望を頂きました。

3)参加者 ： ・地域包括支援センターの職員様 1名 ・地域住民の代表（民生委員） 1名

・ご利用者様ご家族 1名 ・ご利用者様代表 1名

4)皆様から頂いたご意見・ご要望

＜地域包括支援センターの職員様＞
いつもお世話になります。新型コロナウイルスの感染予防対策をされながら、利用者様のご希望に合わせたサービス提

供をされていることが、よくわかりました。アンケートの中の「昨年と比べての満足度」も変わらず良かったのも対策をきちん

とされているからこそだと思いました。感染者数も減ってきておりますが、今後とっも対策を重ねて利用者様が安心して利用

できるようサービス提供をお願いします。

＜地域住民の代表様＞

防災について、避難場所・避難経路・内部の対応について質問され、避難場所・避難経路・対応についてご説明させて

頂きました。「青い宙」さんについてご近所の方に話を聞くと、とても評判が良いようなので、今後ともよろしくお願いします。

＜ご利用者ご家族様＞

いつも大変お世話になっております。最初の頃は、母は高齢でありますし、少し不安がありましたが、青い宙の皆様がと

ても元気で明るく細やかな気遣い・心遣いをして下さるので、感謝しています。毎日、ノートに一日の過ごし方や健康面・食

事など記入して下さり安心です。母もスタッフの皆さんや、利用者の方々との事を楽しく教えてくれます。心から笑える時間

を有難く思っています。少しづつ老いていく母を優しく見守って下さり、本当に感謝です。手先のリハビリ・足のリハビリ・脳ト

レの宿題、考えて頂けて嬉しいです。これからも、よろしくお願い致します。

＜ご利用者様代表＞

今後とも、よろしくお願いします。



  

 

電 話 番 号  086-277-4447

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

休 業 日  日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？デイサービス青い宙 概要

★お誕生会★

12月 10日(金)

12月のイベント

★クリスマス★

12月 20日(月)

新年に向けて、来年の干支「虎」の壁掛けを作りました。

来年も、良い一年になりますように❕❕

11月


